
 
 
 

Uchwała Nr XXV/153/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 10 grudnia 2008 roku. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 poz. 
1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2008 rok, w wyniku których zwiększa się          
  dochody o kwotę 4.937 zł  natomiast wydatki budżetu zmniejsza się  

    o kwotę 1.045.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2. 
 
§ 3.  1. Deficyt  budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 1.045.00 zł i wynosi  625.034 zł,          

 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
   1) zaciąganych kredytów w kwocie           - 298.491 zł 
   2) zaciąganych pożyczek w kwocie           - 326.543 zł 
  
 
     2.Przychody budżetu w wysokości 1.380.121  zł, rozchody w wysokości 755.087 zł   

   określa załącznik nr 3. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu d/s 

 Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji , w wyniku których zwiększa się przychody i 
 wydatki o kwotę 25.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXV/153/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 10 grudnia 2008 r 
 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
Dz. Rozdz 

§ 
T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  D O C H O D Y 
 

 4.937 

 
758 

 
 
 
 

 

 
 

75801 
 

2440 
 

 

 
Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

  
4.937 
4.937 

 
4.937 

 
 

  W Y D A T K I 
 

 
1.070.000 

 
29.937 

758 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

010 
 
 
 

700 
 
 
 

750 
 
 
 

900 
 
 
 

921 
 
 

 
926 

 
75818 

 
 

 
85214 

 
 

85215 
 
 

85228 
 
 
 

01010 
 
 
 

70005 
 
 
 

75023 
 
 
 

90015 
 
 
 

92105 
 
 
 

92601 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
- rezerwy 
 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze 
- wydatki bieżące 
 
Dodatki mieszkaniowe 
- wydatki bieżące 
 
Usługi opiekuńcze 
- wydatki bieżące 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjn wsi 
- wydatki majątkowe 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki majątkowe 
 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
- wydatki majątkowe 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic placów i dróg 
- wydatki majątkowe 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
- wydatki majątkowe 
 
Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
- wydatki majątkowe 
 

 
 
 
 

164.000 
95.000 
95.000 

 
29.000 
29.000 

 
40.000 
40.000 

 
43.000 
43.000 
43.000 

 
488.000 
488.000 
488.000 

 
 
 
 
 

200.000 
200.000 
200.000 

 
100.000 
100.000 
100.000 

 
75.000 
75.000 
75.000 

4.937 
4.937 
4.937 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000 
25.000 
25.000 

 



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXV/153 /08
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 10 grudnia 2008 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2008 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 332 026 54 000 97 000 1 289 026

1. Budowa drugiej studni w Hucie Wałowskiej 72 000 72 000

2. Rozbudowa SUW Wałowice 570 000 570 000

3. Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy 60 000 43 000 17 000
4.Projekty i dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji w 
m. Zydomice,Konopnica ,Pukinin 180 000 54 000 126 000

5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 450 026 0 450 026
6.Zakup zestawu do podnoszenia ciśnienia w SUW Wilkowice 
oraz osuszaczy 54 000 0 54 000

Dział 600 – Transport i łączność 1 265 000 0 0 1 265 000

1. Utwardzenie 6 km. dróg masą bitumiczną 1 265 000 1 265 000
      - środki własne 1 210 000 1 210 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .        
Rolnych 55 000 0 55 000

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 604 415 0 488 000 116 415
1. Budowa budynku mieszkalnego w Boguszycach 370 000 0 340 000 30 000

2.Kupno nieruchomości w Wilkowicach i Boguszycach 70 000 70 000
3. Adaptacja budynku w Kaleniu na potrzeby gminy 164 415 148 000 16 415

Dział 750 – Administracja publiczna 190 710 25 000 0 215 710

1. Informatyzacja- Gminna Platforma Cyfrowa 190 710 0 190 710
2. Zakup samochodu służbowego 0 25 000 0 25 000

Dział 801 - Oświata i wychowanie 130 000 0 130 000

1. Zakup samochodu 130 000 130 000

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000 0 200 000 50 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 250 000 200 000 50 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 100 000 0 100 000 0
1. Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby kulturalne 
mieszkańców wsi Wilkowice 100 000 100 000 0
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 240 000 0 75 000 165 000

1.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 75 000 0 75 000 0

2.Opracowanie projektu boiska "Orlik" w Pukininie 25 000 25 000
2.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 140 000 0 140 000

RAZEM 4 112 151 79 000 960 000 3 231 151



                                                  Załącznik nr 3
                                                  do uchwały Nr XXV/153/08
                                                  Rady Gminy Rawa Mazowiecka
                                                  z dnia 10 grudnia 2008 r

1 2 3 4

1. Dochody 17 505 868
2. Wydatki 18 130 902
3. Wynik budżetu -625 034

1 380 121

1. Kredyty § 952 1 053 578

2. Pożyczki § 952 326 543

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

755 087

1. Spłaty kredytów § 992 400 000

2. Spłaty pożyczek § 992 355 087

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota



Załącznik nr 4
do Uchwwały Nr XXV/153/08
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 10 grudnia 2008 r.

L.p T  R  E  Ś  Ć Przed 
zmianą

Zwięk-
szenie

Po zmianie

I.

1. 25 875,00 25 875,00

2. 730 000,00 25 000,00 755 000,00

3. 730 000,00 25 000,00 755 000,00

4. 25 875,00 25 875,00Planowany stan środków obrotowych netto na 
koniec 2008 roku

Planowany stan środków obrotowych netto na 
początku 2008 roku

Planowane przychody w 2008 roku

Planowane wydatki w 2008 roku

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
Gminnego Zakładu d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

w Rawie Mazowieckiej na 2008 rok

Gminny Zakład d.s. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji

Dział 400  - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdz. 40002  - Dostarczanie wody


	Uchwała Nr XXV_153_08.pdf
	Załącznik 1 do uchwały Nr XXV_153_08.pdf
	Załącznik 2 do uchwały Nr XXV_153_08.pdf
	Załącznik 3 do uchwały Nr XXV_153_08.pdf
	Załącznik 4 do uchwały Nr XXV_153_08.pdf

